
ARAVER CZ
člen skupiny AUTO UH

Kupní smlouva o prodeji automobilu
závazná objednávka nového vozů čís. 10594

1. Smluvní strany
Prodejce:
ARAVER CZ, s.r.o.
Vlčnov 556
687 61 Vlčnov
IČO: 60713224 DIČ: CZ60713224

Tel.: 572 556 300
Fax: 572 556 302
E-mail: araver@araver.cz
Česká spořitelna a.s. -1540036359/0800

Spol. zapsaná v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v
Brně, oddíl C, vložka 15795

Klient:
Město Veselí nad Moravou
tř. Masarykova 119
69801 Veselí nad Moravou
Tel.: 606725219

E-mail: posta@veseli-nad-moravou.cz
IČO:00285455
DIČ: CZ00285455

Nabídka č. : 105989
Poptávka č.: /v. 1

Objednáno:
Potvrzeno:

Termín dodaní:

30.3.202115:02:17

10.5.2021

1. Předmět objednávky
Škoda NJ32C4 Fabia Active 1,0 MPI 44 kW 5-stup. mech., 44 KW, 1000 cm3
2021 9P9PBW Bílá Candy, Int: Černý Počet: 1

(VIN, Komise,Rok,BID):(, 889716, 2020, 260), Konf.č:

Kód výbavy PC PC vč. DPH
Fabia Active 1,0 MPI 44 kW 5-stup. mech. 231 322,00 279 899,62

PJB Rezervní kolo ocelové (plnohodnotné), sada nářadí a 2 479,00 2 999,59

9P9P Bílá Candy 5 950,00 7199,50

Sleva (-14%) - 33 565,00 - 40 613,65

Zimní kompletní kola R15 7 024,79 8 500,00

Gumový koberec do zavazadlového prostoru 626,45 758,00

Gumové rohože + povinná výbava 578,51 700,00

214 416,00 259 443,00
Celkem za počet: 1 214 416,00 259 443,00

Stránka 1 z



ARAVER CZ
člen skupiny AUTO UH

3. Obecné informace a cenové ujednání
Vezměte prosím na vědomí, že hodnoty spotřeby paliva a exhalace emisí ve výfukových plynech uvedené v dokumentaci
k vozidlu jsou platné pro konkrétní vozidlo v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem. Jakákoliv dodatečná montáž
příslušenství (včetně doplňkové výbavy na základě dodatečné objednávky zákazníka) do/na vozidlo může tyto hodnoty
ovlivnit. Vzhledem k přechodu na nový měřící cyklus WLTP mohou být hodnoty spotřeby a emisí v dříve vydaných
propagačních materiálech k vozidlu uvedeny rozdílně.

Kupující tímto prohlašuje, že prodávajícím byl řádně a podrobně seznámen s dalšími podmínkami kupní smlouvy, jak jsou
tyto uvedeny níže, že tyto podmínky mu prodávajícím byly podrobně vysvětleny, že rozumí jejich obsahu a že s nimi
souhlasí. Kupující prohlašuje, že tuto kupní smlouvu uzavírá v souvislosti se svou podnikatelskou činností.

O upřesněném datu dodání vozidla/vozidel bude prodejce zákazníka informavat po zařazení vozidla do výroby.

Jiná ujednání:

Dohodnutá záloha celkem

Rozdíl ( doplatek / přeplatek)
Částka DPH

Cena celkem po odečtení záloh

0,00 Kč

214 415,75 Kč
45 028,00 Kč

259 443,00 Kč

4. Další podmínky kupní smlouvy

4.1. Způsob úhrady kupní ceny

4.1.1. Není-li v bodě 3. této smlouvy uvedeno něco jiného, činí záloha na kupní cenu 10 % z kupní ceny stanovené v bodě
3. této smlouvy. Kupující se zavazuje zaplatit zálohu v hotovosti nebo na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této
smlouvy, a to do 5 pracovních dnů od podpisu této smlouvy.

4.1.2 Kupní cena bude kupujícím zaplacena na základě dokladu, vystaveného prodávajícím, ve kterém bude zúčtována již
zaplacená záloha na kupní cenu. Doklad je splatný v hotovosti nebo na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy,
a to při předání vozidla (zaplacení celé kupní ceny je podmínkou pro předání vozidla kupujícímu), nejpozději však do 10
dnů od jeho doručení kupujícímu.

4.1.3 Přijetí platby v hotovosti prodávající potvrdí příslušným příjmovým dokladem. U bezhotovostních plateb se dnem
zaplacení rozumí den, ve kterém bude příslušná částka připsána na účet určený prodávajícím.

4.1.4. Kupní cena vozidla je stanovena na základě ceníku platného v den uzavření smlouvy. Provede-li výrobce vozidla v
době mezi uzavřením kupní smlouvy a smluveným termínem dodání zvýšení kupní ceny předmětného vozidla, zvyšuje se
celková smluvená cena vozidla o stejnou částku. Pokud dojde ke změně obecně závazných právních předpisů platných
ke dni uzavření kupní smlouvy (např. změna celních nebo daňových či jiných předpisů) a s touto změnou bude spojen
následek změny kupní ceny uvedené v bodu 3., vzniká prodávajícímu právo v důsledku těchto změn změnit dohodnutou
kupní cenu vozidla v rozsahu, jaký ze změny obecně závazných předpisů bude vyplývat.

4.1.5. Dojde-li v případech uvedených v bodech 4.1.4 ke zvýšení celkové dohodnuté ceny vozidla o více jak 10 %, má
kupující právo od smlouvy odstoupit, a to písemným oznámením doručeným prodávajícímu do deseti dnů ode dne, kdy
byl prodávajícím o zvýšení ceny vyrozuměn. Marným uplynutím této lhůty právo kupujícího odstoupit od smlouvy podle
tohoto jejího ustanovení zaniká.

Stránka 2 z



ARAVER CZ
člen skupiny AUTO UH

4.2. Dodací lhůta a dodací podmínky, předání a převzetí vozidla

4.2.1. Prodávající se zavazuje dodat předmět kupní smlouvy kupujícímu ve lhůtě uvedené v této smlouvě. Dodací lhůta se
automaticky prodlužuje v případě, že importér vozidla (ke dni uzavření této smlouvy společnost ŠKODA AUTO a.s.)
nebude schopen z důvodů, které nebudou na straně prodávajícího, dodat prodávajícímu vozidlo ve lhůtě mezi
prodávajícím a importérem vozidla dohodnuté. O tuto dobu se automaticky prodlužuje doba dodání vozidla kupujícímu a
prodávající není s plněním svého závazku dodat kupujícímu vozidlo v prodlení. O této skutečnosti je však prodávající
povinen informovat kupujícího a to e-mailem na zadanou adresu kupujícího nebo odeslat kupujícímu písemné oznámení
jako doporučenou zásilku na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, se sdělením pravděpodobného termínu, kdy vozidlo
bude dodáno.

4.2.2. Prodávající není v prodlení se splněním závazku dodat vozidlo, pokud kupující nesplní povinnost zaplatit zálohu nebo
kupní cenu (případně doplatek kupní ceny po odpočtu zaplacené zálohy). Dodací lhůta uvedená v této smlouvě se v tomto
případě automaticky prodlouží o dobu, po kterou bude kupující se zaplacením zálohy nebo kupní ceny (případně doplatku
kupní ceny po odpočtu zaplacené zálohy) v prodlení.

4.2.3. Předpokladem pro předání vozidla kupujícímu je zaplacení celé kupní ceny. Do doby zaplacení celé kupní ceny není
prodávající povinen kupujícímu vozidlo předat a není s předáním vozidla kupujícímu v prodlení. O termínu a místě předání
vozidla prodávající kupujícího vyrozumí.

4.2.4. Kupující je povinen vozidlo převzít v termínu oznámeném prodávajícím, případně v jiném termínu, který mezi
smluvními stranami bude dohodnut. Nedostaví-li se kupující v termínu oznámeném prodávajícím, případně v jiném
termínu, který mezi smluvními stranami bude dohodnut, k převzetí vozidla, není prodávající v prodlení se splněním
závazku dodat a předat vozidlo kupujícímu.

4.2.5. Je-li kupující v prodlení s převzetím vozidla, je prodávající oprávněn vyúčtovat kupujícímu poplatek za uskladnění
vozidla. Poplatek za uskladnění vozidla činí 0,05 % z kupní ceny za každý den prodlení.

4.2.6 Převzetí vozidla potvrdí kupující svým podpisem, u právnických osob uvedením názvu nebo firmy právnické osoby
a podpisem jejího zástupce oprávněného k převzetí vozidla. Kupující souhlasí s tím, že mu vozidlo nebude prodávajícím
vydáno bez ověření jeho totožnosti (průkazem totožnosti) a v případě právnických osob také bez předložení oprávnění
přebírajícího zástupce za příslušnou právnickou osobu jednat.

4.3. Odstoupení od smlouvy, smluvní pokuty

4.3.1. Kupující má právo od této smlouvy i bez udání důvodu odstoupit, a to oproti zaplacení odstupného ve výši 10% ceny
vozidla dohodnuté v bodě 3. kupní smlouvy. Písemné oznámení kupujícího o odstoupení od smlouvy musí být doručeno
prodávajícímu nejpozději ve lhůtě do 30 dnu ode dne, ve kterém bude kupujícím zaplacena záloha na kupní cenu podle
bodu 2 kupní smlouvy, kdy marným uplynutím této lhůty právo kupujícího odstoupit od smlouvy podle tohoto ustanovení
zanikne. V případě odstoupení je prodávající oprávněn započíst svůj nárok na zaplacení odstupného oproti nároku
kupujícího na vrácení zaplacené zálohy na kupní cenu s tím, že pokud zaplacená záloha bude převyšovat částku
odstupného, je prodávající povinen její zbytek vrátit bez zbytečného odkladu kupujícímu.

4.3.2. Prodávající má právo od kupní smlouvy odstoupit (i) v případě, že kupující bude v prodlení se zaplacením zálohy
podle bodu 3. kupní smlouvy, (ii) v případě, že kupující bude v prodlení se zaplacením kupní ceny vozidla (viz bod 4.1.2.) a
(iii) v případě, že kupující bude v prodlení s převzetím vozidla.

4.3.3. Pro případ prodlení kupujícího s úhradou jakékoli platby, k jejímuž zaplacení se zavázal touto smlouvou, je kupující
povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

4.4. Záruční podmínky

4.4.1. Prodávající poskytuje kupujícímu na vozidlo záruky v rozsahu stanoveném výrobcem, a to záruku na bezchybný
provoz, záruku na vadu laku a záruku na prorezivění (dále jen záruka za jakost), jejichž rozsah a podmínky jsou stanoveny
v příručce vozidla, a dále záruku mobility, jejíž rozsah a podmínky jsou stanoveny výrobcem. V případě, že na vozidle se v
průběhu záruky za jakost vyskytnou vady, na které se tato záruka vztahuje, bude mít kupující nárok na bezplatné
odstranění této vady ve lhůtě přiměřené náročnosti opravy, kdy v případě, že k jejímu odstranění nedojde ani ve lhůtě do
60 dnů ode dne uplatnění reklamace, může místo opravy uplatnit nárok na slevu z kupní ceny nebo právo od této kupní
smlouvy odstoupit , a dále, v případě, že budou splněny stanovené podmínky, nároky vyplývající ze záruky mobility.
Výslovně se sjednává, že jiné nároky kupujícího vyplývající z vad vozidla, které se na něm v průběhu záručních dob

Stránka 3 z



ARAVER CZ
člen skupiny AUTO UH

stanovených v záruce za jakost a v záruce mobility vyskytnou, jakož i nároky vzniklé v přímé souvislosti s těmito vadami

a jejich uplatněním, kupujícímu nepřísluší.

4.4.2. Kupující je srozuměn a souhlasí s tím, že spotřeba paliva, uvedená v technickém průkazu vozidla, je technickým
parametrem vozidla, zjištěným v umělém prostředí za konstantních ideálních podmínek, a že skutečná spotřeba vozidla
při jeho provozu na pozemních komunikacích může být vyšší, zejména vlivem způsobu jízdy, povětrnostních podmínek,
užíváním klimatizace a dalších spotřebičů, apod. Vyšší spotřeba není vadou vozidla, pokud není autorizovanými testy
prokázán opak.

4.5. Výhrada vlastnictví a přechod nebezpečí škody

4.5.1. Vozidlo zůstává do úplného zaplacení kupní ceny ve vlastnictví prodávajícího. Kupující se musí zdržet takového
zacházení a nakládání s vozidlem, které by mohlo ohrozit výhradu vlastnictví prodávajícího, zejména nesmí uzavřít
smlouvu s jiným subjektem, jejímž předmětem by byl převod vlastnického práva k vozidlu, zřídit k vozidlu zástavní právo
či jiným způsobem zajistit vozidlem své závazky, přenechat vozidlo do užívání třetí osobě, apod., kdy pro případ porušení
této povinnosti kupujícího se smluvní strany dohodly, že kupující zaplatí prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 10% kupní
ceny vozidla uvedené v bodě 3. kupní smlouvy. Nebezpečí škody na vozidle přejde na kupujícího jeho převzetím. Bude-li
kupující s převzetím vozidla v prodlení, přejde nebezpečí škody na vozidle na kupujícího dnem, ve kterém na základě výzvy
prodávajícího nebo na základě dohody s prodávajícím měl vozidlo převzít.

4.6. Rozvazovací podmínka

4.6.1. Smluvní strany tímto prohlašují, že v případě, že se kupující po uzavření kupní smlouvy rozhodne financovat pořízení
vozidla do užívání prostřednictvím leasingové společnosti, pozbude tato smlouva účinnosti ke dni, ve kterém mezi
prodávajícím a leasingovou společností určenou kupujícím bude ohledně vozidla, které je předmětem této smlouvy,
uzavřena kupní smlouva, na základě které se prodávající zaváže toto vozidlo dodat přímo leasingové společnosti jako
kupujícímu.

4.6.2. Kupující souhlasí s tím, aby v případě dle bodu 4.6.1 této smlouvy byla záloha poskytnutá kupujícím na kupní cenu
vozidla podle bodu 3., resp. 4.1.1., této smlouvy použita na úhradu kupní ceny sjednané mezi prodávajícím a leasingovou
společností.

4.7. Odpočet daně z přidané hodnoty

4.7.1 Kupující si je vědom skutečnosti, že při nákupu vozidla pro jeho podnikatelské účely a uplatnění vrácení DPH je
konečný odpočet DPH závislý na zjištění příslušného finančního úřadu. Prodávající kupujícímu za vrácení DPH neodpovídá.

4.8. Závěrečná ustanovení

4.8.1. Tato smlouva podléhá právu České republiky. Příslušný je soud na území České republiky podle sídla prodávajícího.

4.8.2 Pokud provede výrobce ode dne uzavření kupní smlouvy do dne dodání předmětného vozidla nepodstatné
konstrukční změny nebo barevné odchylky na vozidle, nebude se jednat o vadu vozidla jako předmětu koupě ve smyslu
zákona č. 89/2012 Sb. a kupujícímu nebude mít vůči prodávajícímu z tohoto důvodu jakékoli nároky.

4.8.3. V souladu se zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, tímto kupující uděluje souhlas se zpracováním svých
osobních údajů uvedených v kupní smlouvě společností ARAVER CZ, s.r.o, , se sídlem Vlčnov 556, 687 61 Vlčnov, IČO
60713224, jakožto správcem a společnosti Škoda Auto, a. s., jakožto správci či zpracovateli, a to po dobu 10 let od udělení
souhlasu, to vše za účelem nabídky produktů a služeb, provádění marketingových studií sledujících spokojenost
zákazníků, zdokonalení nabízených produktů a služeb, jakož i a za účelem šíření obchodních sdělení elektronickými
prostředky dle zák. č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti. Kupující bere na vědomí, že má právo
na informaci o zpracování svých osobních údajů, právo na opravu osobních údajů a další práva stanovená v § 21 zák. č.
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. Tento souhlas uděluje kupující dobrovolně a může jej kdykoliv bezplatně odvolat,
a to na emailové adrese správce araver@araver.cz

4.8.4 Souhlasím se zpracováním mých osobních údajů společností ARAVER CZ, s.r.o. , se sídlem Vlčnov 556, 687 61
Vlčnov, IČO 60713224 ke zpracování osobních údajů za účelem nabízení produktu a služeb společností ARAVER CZ s.r.o.

Stránka 4 z



ARAVER CZ
člen skupiny AUTO UH

Souhlas se zpracováním výše uvedený ch údajů poskytuji dobrovolně na dobu neurčitou. Dále prohlašuji, že poskytnuté

údaje jsou pravdivé. Tento souhlas muže být kdykoliv písemně odvolán. Subjekt údajů má v souladu se zák. č. 101/2000
Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, zejména právo na blokování, doplnění nebo opravu, jakož i
právo na likvidaci osobních údajů.

4.8.5. Tato smlouvaje vyhotovena v písemné formě, jiná smluvní ujednání, odchylky nebo doplňky vyžadují vždy písemnou
formu pod sankcí neplatnosti. Smluvní strany podpisem této smlouvy potvrzují, že si obsah smlouvy přečetly a s jejím
obsahem souhlasí.

4.8.6. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou exemplářích. Každá smluvní strana obdržela po jednom exempláři.

Uzavření této smlouvy schválila Rada města Veselí nad Moravou na své 66. schůzi dne 12/04.2021 usnesením
č. 17/66/RMV/2021.

I

...... ...

0 > s:,5re Mé',to
v >6 301

■v.

Podpis a ra

0

zídko prodejce

i
f

datum a podpis klienta

Město Veselí nad Moravou
tř. Masarykova 1'19

698 01 Veselí nad Moravou
63

í

Vystavil:
Hrabinec Radek
hrabinec.radek@araver.cz
11.2.202110:54:24

Stránka 5 z




